
Cēsīs norisinās EEVZA čempionāts pludmales
volejbolā



Šodien, 30. jūnijā, Cēsīs sācies Latvijas Volejbola federācijas rīkotos Austrumeiropas
Volejbola  zonālās  asociācijas  (EEVZA)  čempionāts  pludmales  volejbolā  puišiem un
meitenēm U-18 un U-16 grupās.

Vispirms no 30. jūnija līdz 2. jūlijam EEVZA čempionātā, kas vienlaicīgi būs arī Eiropas
U-18 čempionāta atlases 1. kārta, sacentīsies U-18 vecuma pludmales volejbolisti un
volejbolistes, bet no 3. līdz 4. jūlijam notiks EEVZA U-16 čempionāts. Katrā vecuma
grupā kā puišiem, tā meitenēm sacentīsies 16 dueti.

Par medaļām un iekļūšanu Eiropas U-18 meistarsacīkšu finālturnīrā cīnīsies Armēnijas,
Azerbaidžānas, Gruzijas, Igaunijas, Latvijas, Lietuvas, Polijas un Ukrainas pludmales
volejbolisti.

Latviju puišu sacensībās pārstāvēs Tomass Silavs/Bruno Liepiņš, Rauls Finsters/Ričards
Zemītis  un  Mārtiņš  Jaundžeikars/Tomass  Blekte,  bet  meiteņu sacensībās  –  Monika
Mamaja/Alise Aleksāne, Marija Dārta Jaundžeikare/Denēva Šauberga Lēpe un Milana
Tīna Aleksejeva/Karlīna Bērziņa.

Eiropas U-18 čempionāts pludmales volejbolā no 11. līdz 15. septembrim notiks Itālijas
pilsētā Koriljāno-Rosāno.

Arī  EEVZA  U-16  čempionātā  piedalīsies  komandas  no  8  valstīm  –  Armēnijas,
Azerbaidžānas,  Gruzijas,  Igaunijas,  Latvijas,  Lietuvas,  Polijas  un  Ukrainas.

Kalendārs

Cēsis, U-18 grupa

30.06.

10.00–20.00 – apakšgrupu spēles

01.07.

9.00–14.00 – apakšgrupu spēles
14.00–21.00 – 1/8 finālu un 1/4 finālu spēles

02.07.

10.00/11.00 – pusfināla spēles jaunietēm
12.00/13.00 – pusfināla spēles jauniešiem
14.00 – spēle par 3. vietu jaunietēm



15.00 – fināls jaunietēm
16.00 – spēle par 3. vietu jauniešiem
17.00 – fināls jauniešiem

U-16 grupa

03.07.

9.00–21.00 – apakšgrupu spēles

04.07.

9.00–13.00 – 1/8 finālu un 1/4 finālu spēles
13.00 – pusfināla spēles jaunietēm
14.00 – pusfināla spēles jauniešiem
15.00 – spēle par 3. vietu jaunietēm
16.00 – spēle par 3. vietu jauniešiem
17.00 – fināls jaunietēm
18.00 – fināls jauniešiem

Vairāk  par  EEVZA  čempionātu/Eiropas  čempionāta  kvalifikācijas  1.  kārtu  U-18  grupā
šeit.

Vairāk par EEVZA čempionātu U-16 grupā šeit.

https://eevza.eu/beach-volleyball/bv-season-2025/eevza-beach-volleyball-championship-u-18-men-women-2025-cesis-latvia/
https://eevza.eu/beach-volleyball/bv-season-2025/eevza-beach-volleyball-championship-u-16-men-women-2025-cesis-latvia/

